
就任のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

このたび丹野浩之の後任として代表理事の指名を受け 就任いたしました 

今後も微力ながら新しいスポーツ団体を目指して パラスポーツおよびカヌースポーツの 

発展に全力を尽くしてまいりますので 変わらぬご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

 

令和５年９月 

一般社団法人日本障害者カヌー協会 

代表理事 小林 慎一朗 

 

 

 

就任のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

このたび理事（副会長）に選任され就任いたしましたことをお知らせ申し上げます 

はなはだ微力ながら 小林代表理事のもと パラスポーツおよびカヌースポーツの発展に 

共に力を尽くしてまいりますので ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

 

令和５年９月 

一般社団法人日本障害者カヌー協会 

理事 副会長 木下 隆幸 

  

 

 


